重庆三峡学院2023年硕士研究生招生调剂阶段拟录取名单公示
作者： 发布时间：2023-04-26 点击数：3321次

重庆三峡学院
2023年硕士研究生招生调剂阶段拟录取
名单公示

根据教育部关于印发《2023年全国硕士研究生招生工作管理规定》的通知（教学〔2022〕3号）《关于做好2023年全国硕士研究生复试录取工作的通知》（教学司〔2023〕3号）重庆市教育委员会《关于做好我市2023年硕士研究生招生复试录取工作的通知》（渝教招发〔2023〕4号）等文件精神，经学校研究生招生工作领导小组审定，现将重庆三峡学院2023年硕士研究生招生调剂阶段拟录取名单予以公示。
公示时间：2023年4月26日—2023年5月12日。
公示期间如有异议，可向学校纪检监察室或研究生处书面实名反映。纪检监察室电话：023-58106893，邮箱：cqsxxyjcc@163.com；研究生处电话023-58105711，邮箱：20020033@sanxiau.edu.cn。
正式录取名单以重庆市教育考试院和教育部审批为准。

附件：重庆三峡学院2023年硕士研究生招生调剂阶段拟录取名单

                                                                  重庆三峡学院
2023年4月26日
· 附件【重庆三峡学院2023年硕士研究生招生调剂阶段拟录取名单.pdf】已下载2898次
[bookmark: _GoBack]